(社)千葉県サッカー協会女子委員会技術委員会
(社)千葉県サッカー協会 女子委員会

委員長  神庭 力

技術委員会Ｕ-12 千葉 康仁

発信年月日 平成22年4月吉日
[公印省略]

各チーム代表者 及び 担当コーチ 様

件名 平成 22 年度 千葉県女子サッカーＵ-12 トレーニングセンターに関するお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本協会女子委員会技術委員会の事業に対して

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、平成 21 年度事業として実施する、千葉県サッカー協会女子委員会技術委員会主催のＵ-12 女子トレー

ニングセンターに関するお知らせとお願いをご報告致します。つきましては、貴所属選手の派遣等含めて、ご協力を

頂けますよう宜しくお願い致します。

記

1. トレーニングセンターは平成22年4月より基本的に毎月第2、第4土曜日に開催致します。

2. 参加対象選手は以下の通りとします。

• 小学校４年生から６年生の女子選手（男子チーム所属の女子選手も可）であること。

• 千葉県サッカー協会に選手登録済み又は登録予定の選手であること。

• トレーニングセンター参加に際して保護者及び所属クラブからの承諾を得ていること。

3. 4月、5月、6月の3ヶ月間は、オープントレセンとします。また、そこに参加頂いた選手から22名程度を強化選手と

して選考し、8月に予定している強化合宿に参加して頂きます。

4. 強化選手の指定を受けて無い選手は、一般選手として、トレーニングセンターに参加して頂きます。

5. 強化選手と一般選手の入替え選考を9月以降各月に1回実施致します。

6. トレーニングセンターに参加頂く選手は、強化選手、一般選手、問わず全選手に技術委員会で用意するスポーツ

障害保険に加入して頂きます。（年間700円程度）

7. 首都圏交流試合、関東トレセンリーグ、神奈川招待等の各大会には、その都度、強化選手から16名程度の選手

選考を行い、千葉県選抜チーム（千葉フェニックス）を編成し大会に参加します。

8. トレーニングセンターへの参加は無料ですが、強化合宿や各種大会への参加の際、交通費や宿泊費は選手負

担となりますので、ご了承頂けますようお願い致します。
以上

Ｕ-12女子トレセンの構成 問合せ及び連絡先

Ｕ-12監督  千葉 康仁

スタッフ    小林 義仁

戸田 文博

四倉 栄一

吉野 種芳

小林 竜太郎

メール：shikura@cc.rim.or.jp

ホームページ：

http://www.cc.rim.or.jp/~shikura/chiba-p/

選抜選手
（強化選手から１６名程度）

一般選手

（トレセン全体として４０名から５０名）

強化選手

（全選手から２２名程度）

強化

普及、育成

事務連絡に関するお願い

本来であれば事務局より各チームの責任者に事務連絡をするのが望ましいのですが、諸々の事情により、次の通

りとさせて頂きますので、ご理解の程、宜しくお願い致します。

1. 年間活動スケジュール等に関しては、ホームページでの告知及び選手へプリント配布を致します。

2. 公式試合に関しては、その都度、選考した選手に大会に関するご案内を配布致します。

3. ホームページに選手の氏名等、個人情報に係わる内容は掲載致しません。

4. 選手は、配布されたご案内を必ず自分のチームに報告し、承認を得て下さい。

mailto:shikura@cc.rim.or.jp